Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля   2020 года                                                                                     № 300
Об определении списка помещений, пригодных для встреч
с избирателями

   В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12 июня 2002 года                              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 4 статьи 5 и частью 2               статьи 8 Федерального закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», частью 3 статьи 49 Закона Нижегородской области от 6 сентября  2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия  городского округ город Первомайск, исполняющая в соответствии с постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года  № 053/667-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского округа город Первомайск Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию городского округа город Первомайск»  полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить список помещений, пригодных для встреч с избирателями на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутата  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению.

2

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Нижегородской области.

Председатель избирательной  комиссии                                      Л.П.Мубарякшина

Секретарь  избирательной комиссии                                            Г.Н.Маслянова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

городского округа город Первомайск

от 29 июля 2020 года № 300

Список помещений,

пригодных для встреч с избирателями

на территории городского округа город  Первомайск Нижегородской области,

в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутата
городской Думы  городского округа город Первомайск
Нижегородской области второго созыва по одномандатному

избирательному округу № 14
	№ п/п
	Адрес помещения, пригодного  для
встреч зарегистрированных кандидатов,
 их доверенных лиц, представителей избирательных объединений

с избирателями,  его наименование и характеристики

(номер комнаты, максимальная вместимость )
	Возможная дата,
время начала
и окончания проведения встречи
с избирателями

	1
	Николаевский  сельский Дом культуры

Нижегородская область, г. Первомайск

с. Николаевка, ул. Молодежная, д.11 б

(зал, вместимость - 75чел,)
	20 августа 2020 года

с 18.00 до 20.00 часов